ACCORCIAMO LE DISTANZE“,  il Prof. Maurizio Morini, nato a Foligno l’1/01/1967, docente
a tempo indeterminato  presso questo Istituto Omnicomprensivo.
L’attività   svolta   dovrà   essere   rendicontata   con   apposito   time-sheet. 
Il  compenso  previsto  è   di € 185,78 (centottantacinque/78) lordo stato, pari ad una prestazione di 8 ore
€17,50/h.

Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Leano Garofoletti)

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI